
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Directia Generala Educatie Floresti

Adresa: or.Floresti, bulevardul Victoriei 2

tel./0250/24743; 2-64-17; /0793/133-22;  /0677/480-00

E-mail:  contabilitateadgefloresti@mail.ru

Achizitii.md ID 21069229     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1670502307094

Denumirea licitatiei: Achizitionarea produselor alimentare pentru semestrul I 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 Fructe si legume proaspete
1 15800000-6 Cartofi kg 2208 11,94 12,90 26363,52 28483,20 01.01.2023-31.05.2023

2 15800000-6 Morcov kg 353,28 15,74 17,00 5560,63 6005,76 01.01.2023-31.05.2023

3 15800000-6 Ceapa kg 441,6 15,74 17,00 6950,78 7507,20 01.01.2023-31.05.2023

4 15800000-6 Varza kg 309,12 14,81 16,00 4578,07 4945,92 01.01.2023-31.05.2023

5 15800000-6 Mere kg 1324,8 8,33 9,00 11035,58 11923,20 01.01.2023-31.05.2023

6 15800000-6 Banane kg 441,6 35,83 43,00 15822,53 18988,80 01.01.2023-31.05.2023

Total lot 2: 70311,11 77854,08

Lot 3 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 993,6 58,33 70,00 57956,69 69552,00 01.01.2023-31.05.2023

Total lot 3: 57956,69 69552,00

Lot 4 Carne
1 15800000-6 Piept de gaina kg 1059,8 89,17 107,00 94505,93 113402,88 01.01.2023-31.05.2023

2 15800000-6 Carne de porc f/os kg 264,96 110,83 133,00 29365,52 35239,68 01.01.2023-31.05.2023

Total lot 4: 123871,45 148642,56

Lot 5 Produse lactate
1 15800000-6 Cascaval FUF kg 88,32 155,00 186,00 13689,60 16427,52 01.01.2023-31.05.2023

2 15800000-6 Lapte 2,5 % L 883,2 14,81 16,00 13080,19 14131,20 01.01.2023-31.05.2023

3 15800000-6 Unt 72,5% kg 353,28 189,81 205,00 67056,08 72422,40 01.01.2023-31.05.2023

Total lot 5: 93825,87 102981,12

Lot 6 Mazare conservata
1 15800000-6 Mazare verde cons. kg 220,8 23,00 27,60 5078,40 6094,08 01.01.2023-31.05.2023

Total lot 6: 5078,40 6094,08

Lot 7 Produse de patiserie
1 15800000-6 Biscuiti kg 397,44 34,17 41,00 13580,52 16295,04 01.01.2023-31.05.2023

Total lot 7: 13580,52 16295,04

Lot 8 Produse cerealiere
1 15800000-6 Paste fainoase kg 529,92 30,00 36,00 15897,60 19077,12 01.01.2023-31.05.2023

2 15800000-6 Orez rotund kg 529,92 24,17 29,00 12808,17 15367,68 01.01.2023-31.05.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



3 15800000-6 Hrisca kg 264,96 34,67 41,60 9186,16 11022,34 01.01.2023-31.05.2023

4 15800000-6 Crupe de griu kg 264,96 9,17 11,00 2429,68 2914,56 01.01.2023-31.05.2023

5 15800000-6 Crupe de porumb kg 264,96 12,17 14,60 3224,56 3868,42 01.01.2023-31.05.2023

6 15800000-6 Mazare uscata kg 264,96 11,78 12,72 3121,23 3370,29 01.01.2023-31.05.2023

7 15800000-6 Faina de griu kg 176,64 11,67 14,00 2061,39 2472,96 01.01.2023-31.05.2023

Total lot 8: 48728,79 58093,36

Lot 9 Diverse produse alimentare
1 15800000-6 Pasta de tomate kg 132,48 45,83 55,00 6071,56 7286,40 01.01.2023-31.05.2023

2 15800000-6 Sare iodata kg 66,24 8,42 10,10 557,74 669,02 01.01.2023-31.05.2023

3 15800000-6 Magiun de mere kg 44,16 32,33 38,80 1427,69 1713,41 01.01.2023-31.05.2023

Total lot 9: 8056,99 9668,83

Lot 10 Cacao si produse 
1 15800000-6 Ceai negru kg 46,37 200,00 240,00 9274,00 11128,80 01.01.2023-31.05.2023

2 15800000-6 Cacao kg 17,66 133,33 160,00 2354,61 2825,60 01.01.2023-31.05.2023

3 15800000-6 Zahar kg 485,76 25,56 27,60 12416,03 13406,98 01.01.2023-31.05.2023

Total lot 10: 24044,63 27361,38

Lot 11 Ulei de floarea soarelui
1 15800000-6 Ulei rafinat L 353,28 34,17 41,00 12071,58 14484,48 01.01.2023-31.05.2023

Total lot 11: 12071,58 14484,48

Lot 12 Suc
1 15800000-6 Suc de fructe limpezit L 662,4 15,00 18,00 9936,00 11923,20 01.01.2023-31.05.2023

Total lot 12: 9936,00 11923,20

467462,04 542950,13

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-12-16T08:58:36+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




